
quarta-feira, 20 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-006-2023 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-006-2023 CREDENCIANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA 
DO MENDES CREDENCIADO: J J ALVES BARBOSA – FOCCO DEDETIZAÇÃO, CNPJ: 44.134.297/0001-53 OBJETO: 
CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, A FIM DE ATENDER ÀS 
DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES. VALOR: Conforme especificações 
descritas no anexo I do edital. DOTAÇÃO: UO: 702, 701, 302, 601 PROJETO/ATIVIDADE: 2113, 2119, 2114, 2091, 2092, 
2096, 2139, 2072, 2064. ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39. Barra do Mendes - Ba, 20 de dezembro de 2023. ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-006-2023 

 
Contrato nº CCD-00601-2023. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: J J ALVES 
BARBOSA – FOCCO DEDETIZAÇÃO, CNPJ: 44.134.297/0001-53 OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA 
CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEDETIZAÇÃO, 
DESRATIZAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, A FIM DE ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES. VALORES UNITÁRIOS CREDENCIADOS: DESINSETIZAÇÃO GERAL R$ 1,53 
(Um real e cinquenta e três centavos) por m²; DESRATIZAÇÃO GERAL R$ 1,34 (Um real e trinta e quatro centavos) por 
m² e SANITIZAÇÁO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES R$ 0,52 (Cinquenta e dois centavos) por LT. data de assinatura 
19/12/2023. Vigência: até 19/12/2024.Barra do Mendes – Ba, 20 de dezembro de 2023. ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 

 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEA05909B35C857ABDD921EC6594CBA6


		2023-12-20T12:40:53-0300




